di Compravendita del 08/02/2019 – a firma del notaio e trascritto a Napoli il 13/02/2019 

Registro Particolare n.5329 e al Registro Generale n.6869  tra il Sig. xxxxxxxxxx e la Sign.ra 

xxxxxxxxxxx.  

Stato di occupazione: l’immobile è occupato e versano l’indennità di occupazione. 

Prezzo base: € 92.000,00 (Euro NOVANTADUEMILAVIRGOLAZEROZERO), 

Offerta minima: € 69.000,00 (Euro SESSANTANOVEMILAVIRGOLAZEROZERO), 

pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: € 6.900,00 (Euro SEIMILANOVECENTOVIRGOLAZEROZERO),o 

almeno  pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 2000,00 (DUEMILAVIRGOLAZEROZERO) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara 

non è consentito l’inserimento di importi con decimali.